Contratado.................:  MARIANA MARTINS
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ:
58.009.867/0001-98, Av Francisco Mota, 4222, Casa P1,
14, Sala A, Rincão, Mossoró/RN.

VALOR................:  previsão do valor mensal é
de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

PRAZO................:  12 (doze) meses.

Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas c) e f) da
Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Inexigibilidade de
licitação

[...]

Contratação de empresa visando prestação de
serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  de
equipamentos de ar condicionado para atendimento às
necessidades da Câmara Municipal da Caiçara do Rio do
VentoRN

VALOR:  Importância  Global  de  R$ 9.159,00  (Nove mil,
cento e cinquenta e nove reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:

Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2026

BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

confecção  de  Quadros,  Placas  de  Identificação,  Displays
de  Mesa  e  con fecção  de  t í tu los  de  c idadão
Nisiaflorestense,  para  atender  as  necessidades
administrativas do Poder Legislativo do Município de Nísia
Floresta/RN.

VALOR: R$ 29.214,00 (VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E
QUATORZE REAIS).

VIGÊNCIA: De: 11/11/2025 a 10/11/2026

FUNDAMENTAÇÃO: Art.  75,  Inciso II,  da Lei  Federal  n°
14.133/21

NÍSIA FLORESTA/RN, 11 de novembro de 2025

LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante

PRESIDENTE

ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ - P/Contratada